

UNIT-PARTNER A/S

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/2013

Sven Borch Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UNIT-PARTNER A/S Viengevej 6A 8240 Risskov
	CVR-nr: 27743145 Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/06/2013
Bankforbindelse	Sydbank A/S Store Torv 12 8000 Århus C
Revisor	HOLDT REVISION ApS, STATS-AUTORISERET REVISOR Søren Frichs Vej 38K 8230 Åbyhøj CVR-nr: 10086469

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2012/13 (9 måneder) for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter 30. juni 2013 indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer øget aktivitet, og en fortsat positiv udvikling for selskabets drift.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		631.578	1.616.905
Personaleomkostninger	1	-520.451	-1.142.449
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.160	-102.081
Resultat af ordinær primær drift		33.967	372.375
Andre finansielle indtægter		36.205	94.023
Andre finansielle omkostninger		-30.107	-113.501
Ordinært resultat før skat		40.065	352.897
Ekstraordinært resultat før skat		40.065	352.897
Skat af årets resultat	2	75.000	0
Årets resultat		115.065	352.897
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		115.065	352.897
I alt		115.065	352.897

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		193.700	160.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	193.700	160.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.796	178.606
Materielle anlægsaktiver i alt	4	132.796	178.606
Udskudte skatteaktiver		195.000	120.000
Deposita		8.906	44.176
Finansielle anlægsaktiver i alt		203.906	164.176
Anlægsaktiver i alt		530.402	503.032
Fremstillede varer og handelsvarer		202.638	366.078
Varebeholdninger i alt		202.638	366.078
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		739.892	775.719
Andre tilgodehavender		2.261	0
Periodeafgrænsningsposter		207.647	36.814
Tilgodehavender i alt		949.800	812.533
Likvide beholdninger		155.041	152.763
Omsætningsaktiver i alt		1.307.479	1.331.374
AKTIVER I ALT		1.837.881	1.834.406

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		700.000	700.000
Overført resultat		55.043	-60.022
Egenkapital i alt	5	755.043	639.978
Gæld til banker		447.282	457.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		519.636	459.436
Anden gæld		115.920	277.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.082.838	1.194.428
Gældsforpligtelser i alt		1.082.838	1.194.428
PASSIVER I ALT		1.837.881	1.834.406

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	419.815	1.034.323
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	100.636	108.126
	<u>520.451</u>	<u>1.142.449</u>

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	75.000	0
	<u>75.000</u>	<u>0</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	205.000
Tilgang	64.800
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>269.800</u>
Af- og nedskrivning primo	-44.750
Årets afskrivning	-31.350
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-76.100</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>193.700</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	295.115
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	295.115
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-116.509
Årets afskrivning	-45.810
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-162.319
Regnskabsmæssig værdi ultimo	132.796

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	700.000	-60.022	639.978
Årets resultat		115.065	115.065
Egenkapital ultimo	700.000	55.043	755.043

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, 661.482 kr., er stillet til sikkerhed for kreditinstitutter.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Venture+ ApS
Jacobsmindevej 16
3050 Humlebæk

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Venture+ ApS
Jacobsmindevej 16
3050 Humlebæk

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

Venture+ ApS
Jacobsmindevej 16
3050 Humlebæk

Cvr. nr. 26 68 29 91